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Platz  St-Nr.

1731
218
2051
1690
2402
3764
3195
2961
1566
10 1133
1970
12 253
13 1032
14 1619
15 948
16 1758
17 657
18 1263
19 1732
20 3793
21 3690
22 2660
23 1694
24 530
25 2945
26 3075
27 1481
28 1198
29 1788
30 3212
31 591
32 482
33 444
34 1709
35 104
36 1415
37 1905
38 648
39 452
40 2119
41 2117
42 1836
43 637
44 2133
45 2488
46 686
47 129
48 1445
49 742
50 67
51 776
52 3409
53 2137
53 2136
55 225
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Halbmarathonstrecke amtlich vermessen und vom DLV am 17.04.2004 genehmigt
timing results: Mika Timing GmbH - www.championchip.de - www.mika-timing.de

‘5) Halbmarathon Ingolstadt 2004

odlo

Name

Nixdorf, Birgit

Heil, Eva
Hanselmann, Christin
Bischoff, Iris
Herbold, Silvia
Bartsch, Sabine
Maier, Olga

Baum, Dr. Tanja
Rewitzer, Marion
Weber, Anita
Geier, Anette
Altermann, Claudia
Schlirf, Sabine
Biber, Ingrid

Franz, Steffi
Dengler, Monika
Mayr, Elke

Kamm, Birgit
Kovacs, Sandra
Deifel, Heidemarie
Fleisch, Christa
Wijts, Moni

Gooss, Sabine
Klein, Maxi
Friedel, Anita
Spath, Karin
Schweiger, Tanja
Donaubauer, Margarete
Horst, Sabine
Mohaupt, Dr. Nicole
Kuttenreich, Iris
Griines, Angelika
Brunner, Elvira
Mehler, Natascha
Jocham, Ruth
Nentwich, Dr. Karin
Schmidl, Luzia
Moser, Ute
Groma, Mira
Yildiz, Emine
Treubel, Susanne
Reiner, Hannelore
Sauer-Kos, Dr. Ursula
Zeller, Christa
Feuerecker, Petra
Raila, llse
Rieckert, Ulrike
Blechinger, Petra
Resch, Daniela
Bonack, Claudia
Koszyl, Ingeborg
Gegg, Hanni
Neidlein, Elke
Tucek, Michaela
Hiemer, Sylvia

Stadtmeisterschaft

JG  Verein/*Ort

70 MTV Ingolstadt

76 MTV Ingolstadt

74 *Ingolstadt

62 1Z-Mercure Team
59 Team Traum Station
87 *GroRmehring

70 *Ingolstadt

70 Schuh des Manitu
61 ESV Ingolstadt

76 SV Zuchering

64 *Ingolstadt

66 DJK Ingolstadt

65 ESV Ingolstadt

70 TSV Gaimersheim
74 TSV Neuburg

64 TSV Mailing

67 *Ingolstadt

67 *Ingolstadt

71 DAV Sektion Ringsee
60 TSV Mailing

63 SV Zuchering

77 *Ingolstadt

72 1Z-Mercure Team
60 SC Delphin Ingolstadt
65 *Ingolstadt

65 *Ingolstadt

79 *Ingolstadt

57 TSV Etting

60 FC Hitzhofen-Oberzell
72 *Ingolstadt

67 *Ingolstadt

75 Sportgemeinschaft Klinikum Ing

66 *Ingolstadt

70 Archaologie

56 Team Mando
70 *Ingolstadt

59 *Ingolstadt

64 DAV Sektion Ringsee
59 Skala

81 Treubel

65 Treubel

57 *Ingolstadt

59 *Ingolstadt

63 Audi Akademie
74 *Ingolstadt

57 *Ingolstadt

60 Blau-WeiRk-Allianz
67 Achat Solutions
73 Optik Ischwang
67 *Ingolstadt

55 Traumstation
57 SC Irgertsheim
75 Audi Akademie
73 Audi Akademie
60 *Ingolstadt

AK  AK-PI.

W30
WHK
W30
W40
W45
WJugB
W30
W30
W40
WHK
W40
W35
W35
W30
W30
W40
W35
W35
W30
W40
W40
WHK
W30
W40
W35
W35
WHK
W45
W40
W30
W35
WHK
W35
W30
W45
W30
W45
W40
W45
WHK
W35
W45
W45
W40
W30
W45
W40
W35
W30
W35
W45
W45
WHK
W30
W40
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Pos

35

55

99
102
161
201
205
226
230
231
257
285
314
315
317
322
346
355
360
385
387
393
409
416
419
423
425
439
443
457
466
469
474
514
520
521
526
534
541
543
562
553
556
562
565
567
577
580
582
583
588
591
592
593
600

Netto

1:27:25
1:30:06
1:34:32
1:34:49
1:38:57
1:40:46
1:40:56
1:41:45
1:41:48
1:41:51
1:42:57
1:44:28
1:45:36
1:45:38
1:45:42
1:46:03
1:47:18
1:48:02
1:48:21
1:49:23
1:49:31
1:49:43
1:50:20
1:50:32
1:50:42
1:50:53
1:51:14
1:51:50
1:52:20
1:52:51
1:53:14
1:53:22
1:53:38
1:55:27
1:55:36
1:55:37
1:55:56
1:56:11
1:56:30
1:56:31
1:56:52
1:56:56
1:57:01
1:57:15
1:57:34
1:57:35
1:57:56
1:58:05
1:58:07
1:58:08
1:58:23
1:58:26
1:58:32
1:58:32
1:58:43

Brutto

1:27:30
1:30:11
1:34:43
1:35:19
1:39:17
1:41:33
1:41:21
1:42:18
1:42:02
1:43:14
1:43:34
1:44:48
1:46:17
1:46:22
1:46:16
1:46:53
1:48:28
1:49:21
1:49:46
1:49:51
1:50:11
1:50:48
1:51:46
1:51:15
1:53:47
1:52:27
1:52:46
1:52:28
1:53:05
1:54:51
1:55:38
1:53:40
1:54:59
1:57:46
1:56:33
1:57:39
1:58:02
1:57:45
1:57:26
1:57:55
1:58:15
1:58:32
1:58:59
1:59:19
1:59:28
1:57:58
1:58:27
2:00:26
1:59:45
1:58:54
1:59:50
1:59:19
2:00:15
2:00:15
2:01:01

10km  Min/km
39:37 4,09
40:07 4,16
42:41 4,29
44:35 4,30
44:29 441
46:39 447
46:38 447
46:18 449
46:24 4,50
4817 4,50
48:02 4,53
46:37 4,57
48:45 5,00
4825 5,00
49:45 5,01
49:19 5,02
49:43 5,05
52:54 5,07
49:01 5,08
50:01 5,11
52:06 5,11
50:15 5,12
51:12 5,14
50:10 5,14
52:58 5,15
52:32 5,15
50:53 5,16
49:52 5,18
51:02 5,20
52:19 5,21
54:08 5,22
49:06 5,22
52:23 5,23
55:21 5,28
53:30 5,29
55:12 5,29
54:06 5,30
53:04 5,30
53:02 5,31
53:29 5,31
53:30 5,32
53:08 5,33
55:14 5,33
55:02 5,33
55:46 5,34
54:01 5,34
54:02 5,35
55:44 5,36
55:39 5,36
53:58 5,36
55:52 5,37
54:11 5,37
55:34 5,37
55:34 5,37
55:30 5,38
1/4



Platz

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

St-Nr.

3718

359
1582

571
2905
3656
1813

939

349
2689
3581
2740
1145
1431
1948
2903
1146

352
1593
1473
1214
1427
1382
3753

360

897

522
3727
1871
3367
1147
1809

781
2522
2489

580
1196
1231
2515

878

254
1434
2272
2118
3447
1577
3446
2868
1640
1639
2077

399
2811
2504

700

Halbmarathonstrecke amtlich vermessen und vom DLV am 17.04.2004 genehmigt
timing results: Mika Timing GmbH - www.championchip.de - www.mika-timing.de

‘5) Halbmarathon Ingolstadt 2004

odlo

Name

Naundorf, Sylvia
NiRl, Petra

Miillner, Vera

Paul, Paulina
Pelger, Ines
Schneider, Manuela
Schiirrer, Sigrid
Kotikova, Martina
Neupert, Andrea
Haak, Sabrina
Birner, Sigrid

Mller, Sabrina
Schneeweis, Susanne
Poxleitner, Andrea
Regnat, Andrea
Waéger, Simone
Kriftner, Claudia
Frauenheim, Marion
Haseneder, Monika
Grau, Karin

Rehn, Kerstin
Beckenbauer, Christa
Brosig, Doris
Mitchell, Carol
Maxien, Claudia
Mayer, Veronica
Meilinger, Beate
Schramm, Brigitte
Michl, Gabi

Dexl, Regina

Blau, Manuela
Schulemann, Brigitte
Amler, Birgitt

Noe, Beate
Schmidmeier, Angelika
Mdller-Wolf, Gitta
Planer, Katharina
Hofbauer, Andrea
Faltermeier, Regina
Obermeier, Heike
Schenkl, Helga
Gaschka, Christiane
Rindfleisch, Sandra
Lesch, Christiane
Weber, Sylvia
Jandik, Anne
Limbacher, Doris
Ritthaler, Dr. Mona
Raith, Sonja
Kleinert, Hannelore
Kirchbichler, Johanna
Kolbeck, Beate
Spreng, Doris
RiedImiiller, Michaela
Wenger, Sabine

Stadtmeisterschaft

JG  Verein/*Ort

76 *Ingolstadt

65 Sportgemeinschaft WWA IN

57 *Ingolstadt

69 *Ingolstadt

79 Lauftreff FH Ingolstadt
65 Audi PI-72

70 Wagenradl

83 *Ingolstadt

67 NOSWEATTEAM
82 *Ingolstadt

60 *Ingolstadt

82 Lauftreff FH Ingolstadt
65 *Ingolstadt

85 TSV Mailing

76 *Ingolstadt

82 BOS Runners

75 *Ingolstadt

73 *Ingolstadt

62 *Ingolstadt

73 *Ingolstadt

77 *Ingolstadt

63 TSV Mailing

66 *Ingolstadt

69 *Ingolstadt

63 *Ingolstadt

85 *Ingolstadt

68 *Ingolstadt

66 *Ingolstadt

65 *Ingolstadt

68 TSV Unsernherm

63 Sportgemeinschaft WWA IN

61 *Ingolstadt

79 *Ingolstadt

60 breitschaft architekten
75 *Ingolstadt

64 *Ingolstadt

66 *Ingolstadt

69 SV Oberstimm

64 breitschaft architekten
70 *Gaimersheim

52 *Ingolstadt

54 *Ingolstadt-Zuchering
75 *Ingolstadt

69 Treubel

63 TSV Etting

66 *Ingolstadt

67 TSV Etting

66 *Ingolstadt

63 *Ingolstadt

59 *Ingolstadt

61 FT Ingolstadt-Ringsee
57 *Ingolstadt

66 Continental Temic

61 *Ingolstadt

67 BSCI

AK  AK-PI.
WHK 8
W35 12
W45 11
W35 13
WHK 9
W35 14
W30 15
WHK 10
W35 15
WHK 11
W40 13
WHK 12
W35 16
WJugA 1
WHK 13
WHK 14
WHK 15
W30 16
W40 14
W30 17
WHK 16
W40 15
W35 17
W35 18
W40 16
WJugA 2
W35 19
W35 20
W35 21
W35 22
W40 17
W40 18
WHK 17
W40 19
WHK 18
W40 20
W35 23
W35 24
W40 21
W30 18
W50 1
W50 2
WHK 19
W35 25
W40 22
W35 26
W35 27
W35 28
W40 23
W45 12
W40 24
W45 13
W35 29
W40 25
W35 30

Pos

603
605
606
608
613
614
617
619
620
633
634
638
640
641
644
646
649
651
655
656
658
666
676
677
686
689
691
698
702
703
709
714
716
"7
719
721
724
721
729
730
734
737
738
742
748
749
753
756
757
758
760
761
763
764
765

Netto

1:58:55
1:59:02
1:59:04
1:59:07
1:59:15
1:59:24
1:59:28
1:59:33
1:59:33
2:00:07
2:00:08
2:00:10
2:00:20
2:00:20
2:00:22
2:00:24
2:00:40
2:00:46
2:01:10
2:01:12
2:01:16
2:01:51
2:02:57
2:02:59
2:03:23
2:03:35
2:03:43
2:04:23
2:04:42
2:04:57
2:05:17
2:05:33
2:05:43
2:05:44
2:06:05
2:06:10
2:06:37
2:06:49
2:07:23
2.07:27
2:08:17
2:08:48
2:08:59
2:09:35
2:10:19
2:10:21
2:10:32
2:11:.07
2:11:08
2:11:09
2:11:42
2:11:48
2:11:59
2:12:05
2:12:13

Brutto

2:00:49
1:59:51
2:00:01
2:00:06
2:01:21
2:00:18
2:00:25
2:01:41
2:02:03
2:00:39
2:02:07
2:02:10
2:01:45
2:01:02
2:02:36
2:02:44
2:02:05
2:02:10
2:03:35
2:03:42
2:03:21
2:03:45
2:05:37
2:04:52
2:05:09
2:05:58
2:05:50
2:07:12
2:06:21
2:08:02
2:06:49
2:06:59
2:07:37
2:07:36
2:07:59
2:07:36
2:09:39
2:08:37
2:09:16
2:09:15
2:09:42
2:10:20
2:10:15
2:10:59
2:13:17
2:12:06
2:13:30
2:14:13
2:13:38
2:13:38
2:14:05
2:14:02
2:14:24
2:13:117
2:14:54

10km  Min/km
56:02 5,38
54:40 5,39
55:16 5,39
55:53 5,39
54:35 5,39
54:26 5,40
53:40 5,40
55:54 5,40
54:47 5,40
56:53 5,42
55:46 542
54:22 5,42
56:06 542
51:54 5,42
57:24 542
55:19 5,42
56:07 543
55:35 543
58:00 545
55:46 5,45
57:33 5,45
56:21 547
57:20 5,50
56:54 5,50
57:51 5,51
59:02 5,52
56:15 5,52
59:16 5,54
57:50 5,55
58:08 5,55
57:08 5,56
56:41 5,57
57:12 5,58
57:25 558
58:12 5,59
58:35 5,59
1:02:01 6,00
55:30 6,01
59:59 6,02
56:45 6,02
57:18 6,05
58:09 6,06
57:11 6,07
56:04 6,09
1:.02:04 6,11
1:01:09 6,11
1:02.05 6,11
1:.02:36 6,13
1:00:01 6,13
1:00:01 6,13
1:.03:12 6,15
1:.0212 6,15
1:.03:05 6,15
1:00:44 6,16
1:.03:38 6,16
2 /4



Platz

11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
1556
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

St-Nr.

1331
2217
68
537
2124
3462
933
131
2234
1209
2547
673
771
1200
1897
3248
2412
1746
1680
746
3762
844
143
788
3076
3569
2675
1543
816
1521
916
1759
915
191
1602
2300
3539
533
240
2202
2328
1859
2330
811
769
3259
3260
2365
1779
3057
3058
1349
3405
1753
792

Halbmarathonstrecke amtlich vermessen und vom DLV am 17.04.2004 genehmigt
timing results: Mika Timing GmbH - www.championchip.de - www.mika-timing.de

‘5) Halbmarathon Ingolstadt 2004

odlo

Name

Schiegl, Christine
Holstein, Marieke
Schéttner, Manuela
Wittmann, Viola
Peter, Gabi
Ziegler, Inge
Bauer, Margit
Fischer, Claudia
Huther, Eva
Senner, Petra

Karl, Ursula

Hartl, Anna Barbara
Schaller, Angelika
Greger, Bianca
Proietto, Grazia
Werner, Maria
Cinar, Zozan
Schweizer, Rita
Lehrer, Ingrid
Gazdag, Albertine
Mahr, Michaela
Schleifer, Sybille
Klepik, Carmen
Drexler, Ursula
Teschauer, Silvia
Scheible, Simone
Kéhne, Maren
Gabler, Monika
Dewald, Luisa
Tontsch, Helite
Ungermann, Kirsten
Knispel, Rita
Gramer, Birgit
Fleck, Ulrike
Hubsch, Monika
Lorenz, Melanie
Wenzl, Marion
Waldmdiller, Michaela
Rutsch, Uschi
Mock, Frauke
Rucker, Monika
Lindenmeier, Nadine
Rucker, Claudia
Schmauss, Christine
Fiebiger, Gabi
Schumann, Martina
Dennerlein, Sabine
Lorenz, Fahriye
Bujic, Waltraud
Bosse, Bettina
Knabl, Kathrin
Schiefl, Lydia
Kott, Birgit

Kuti, Brigitte
Groger, Jutta

Stadtmeisterschaft

JG  Verein/*Ort

56 *Ingolstadt

80 Caritas-Zentrum St. Vinzenz

77 *Ingolstadt
69 *Ingolstadt
67 TV 1861 IN
75 *Ingolstadt
73 *Ingolstadt
69 *Ingolstadt
80 ARA Hotel Comfort
63 *Ingolstadt
53 TSV Etting
60 *Ingolstadt
63 *Ingolstadt
77 *Ingolstadt
77 *Ingolstadt
59 *Ingolstadt
83 *Ingolstadt

58 Polizei Ingolstadt GdP
66 Die schlaftrunkenen Siebenschl

53 TSV Etting
61 LG éarzte-fans
70 *Ingolstadt

88 LG Katharinen-Gymnasium

62 *Ingolstadt
59 *Ingolstadt
67 *Ingolstadt
78 *Ingolstadt

72 Sportgemeinschaft Klinikum Ing

80 *Ingolstadt
62 *Ingolstadt
66 *Ingolstadt
50 *Ingolstadt
58 *Ingolstadt
77 *Ingolstadt
59 *Ingolstadt
68 *Ingolstadt
83 *Ingolstadt
68 *Ingolstadt

64 Freie evangelische Gemeinde

70 *Ingolstadt
83 *Ingolstadt
83 Wagenradl

57 TSV Oberhaunstadt

67 *Ingolstadt
62 *Ingolstadt
75 *Ingolstadt
73 *Ingolstadt
62 *Ingolstadt
64 *Ingolstadt
79 Die Flitzer
79 Die Flitzer
61 *Ingolstadt
73 *Ingolstadt
70 *Ingolstadt
73 *Ingolstadt

AK  AK-PI.
w45 14
WHK 20
WHK 21
W35 31
w35 32
WHK 22
w3 19
w35 33
WHK 23
w4 26
W50 3
wao 27
w4 28
WHK 24
WHK 25
w45 15
WHK 26
w45 16
w35 34
W50 4
w4 29
w3 20

WJugB 2
w40 30
was 17
W35 35
WHK 27
w3 21
WHK 28
w40 31
w35 36
W50 5
w45 18
WHK 29
w45 19
w3s 37
WHK 30
w35 38
w4 32
w3 22
WHK 31
WHK 32
w45 20
W35 39
w4 33
WHK 33
w3 23
w40 34
w4 35
WHK 34
WHK 35
w4 36
w3 24
W30 25
W30 26

Pos

766
767
769
770
7
772
774
7
780
781
783
787
794
796
797
801
803
804
806
814
815
816
818
821
823
824
827
829
830
835
837
839
840
841
842
845
846
847
862
855
859
862
865
866
867
868
869
870
873
877
878
881
887
888
890

Netto

2:12:27
2:12:28
2:12:48
2:12:51
2:12:55
2:12:55
2:13:00
21317
2:13:43
2:13:51
2:13:51
2:14:.04
2:14:52
2:14:53
2:14:54
2:15:22
2:15:26
2:15:31
2:15:34
2:16:15
2:16:19
2:16:22
2:16:41
2:16:45
2:16:49
2:16:56
2:17:16
2:17:30
2:17:34
2:18:27
2:18:59
2:19:19
2:19:33
2:19:47
2:20:03
2:20:48
2:21:06
2:21:110
2:21:58
2:22:13
2:23:08
2:23:58
2:24:36
2:24:49
2:25:48
2:26:06
2:26:07
2:26:35
2:27:23
2:29:26
2:29:26
2:30:28
2:33:54
2:35:47
2:36:33

Brutto

2:15:23
21311
2:15:07
2:15:02
2:15:29
2:15:45
2:14:59
2:14:34
2:15:33
2:14:57
2:16:51
2:17:06
2:17:44
2:17:57
2:16:11
2:18:23
2:18:30
2:18:14
2:18:17
2:19:15
2:19:21
2:18:43
2:18:44
2:19:51
2:19:57
2:19:112
2:20:19
2:20:32
2:20:01
2:20:56
2:21:16
2:21:46
2:22:32
2:22:35
2:21:49
2:23:18
2:24:13
2:24:09
2:24:49
2:25:.03
2:25:47
2:24:53
2:27:15
2:27:31
2:28:12
2:29:01
2:29:01
2:26:56
2:29:36
2:32:34
2:32:34
2:33:29
2:36:12
2:38:44
2:38:16

10km  Min/km
1:.0258 6,17
5943 6,17
1:00:19 6,18
59:03 6,18
1:01:59 6,18
1:00:20 6,18
1:00:11 6,18
59:01 6,19
1:01:22 6,20
58:08 6,21
1:.02:37 6,21
1:.05:15 6,21
1:.0217 6,24
1:04:39 6,24
59:39 6,24
1:.02:32 6,25
1:02:31 6,25
1:.03:27 6,25
1:.03:27 6,26
1:04:47 6,28
1:.02:36 6,28
1:04:38 6,28
1:.02.57 6,29
1:03:06 6,29
1:04:39 6,29
1:0417 6,29
1:05:20 6,30
1:04:43 6,31
1:.05:36 6,31
1:01:51 6,34
1:.05:18 6,35
1:01:24 6,36
1:.05:19 6,37
1:05:08 6,38
1:01:09 6,38
1:03:13 6,40
1:.05:15 6,41
1:.03:40 6,41
1:04:53 6,44
1:04:54 644
1:.04:52 647
1:.02:37 6,49
1:.03:14 6,51
1:.06:149 6,52
1:.03:20 6,55
1:.08:35 6,56
1:.08:35 6,56
1:04:08 6,57
1:.02:56 6,59
1:10:36 7,05
1:10:36 7,05
1:11:20 7,08
1:06:24 7,18
1:09:57 7,23
1:11:48 7,25
31/4



Platz

166
167
168

‘5) Halbmarathon Ingolstadt 2004

odlo )
Stadtmeisterschaft
St-Nr.  Name JG  Verein/*Ort
603  Chacon, Beatrix 60 *Ingolstadt
3406  Thomas, Eva 80 *Ingolstadt

486  Sumfleth, Margarete 61 S.T.Reiserklinik

Halbmarathonstrecke amtlich vermessen und vom DLV am 17.04.2004 genehmigt
timing results: Mika Timing GmbH - www.championchip.de - www.mika-timing.de

AK  AK-PI.
W40 37
WHK 36
W40 38

Pos

893
896
897

Netto

2:38:48
2:40:45
2:47:51

Brutto

2:41:36
2:43.04
2:50:17

10km  Min/km

1:09:44 7,32
1:11:10 7,37
1:14:40 7,57



